FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE Nº. 02-2025

EXTRATO DE CONTRATO 02-2025.

CONTRATO Nº...........: 02-2025..
 ORIGEM.....................: Nº INEX 022025
 CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  RAFAEL

GODEIRO
 CONTRATADA(O).....:  COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO
RIO GRANDE DO NORTE
 OBJETO......................: Contratação de Empresa para fornecimento
de agua potável para atender as necessidades desta Casa.
 VALOR TOTAL................: R$ 3.000,00(TRES MIL REAIS)
 PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Unidade  01001  CAMARA
MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO, Projeto 2001 MANUT. DAS
ATIV  DA  CAMARA  MUNICIPAL,  Elemento  3390390000  Outros
servicos de terceiros - pessoa juridica, Fonte 15000000 RECURSOS
NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, Esfera Fiscal.  ,  no valor de
R$ 3.000,00
 VIGÊNCIA...................: 03/01/2025 a 31/12/2025
 DATA DA ASSINATURA.........: 03/01/2025
ASSINARAM:  Edino  de  Paiva,  CPF:  937.605.584-53  pelo
contratante  e  COMPANHIA  DE  AGUAS  E  ESGOTOS  DO  RIO
GRANDE DO NORTE08.334.385/0001-35 Pelo contratado,

Publicado por: EDINO DE PAIVA
Código Identificador: 42634242

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/01/2025.
EDIÇÃO 2073. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br